ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Евдокимовского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30  мая   2025 г.                                                                                             № 31-рг
с.Бадар

«О присвоении  адресов объектам
адресации»

Руководствуясь ст.14,17,43 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года №492, Постановлением Правительства Российской Федерации  19 ноября 2014 года №1221 «Об  утверждении правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов» ( в ред.от 12 августа 2015 года №832,от 21 декабря 2018 года1622), постановлением администрации  Евдокимовского сельского поселения от 05.12.2024 г.№122 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  Присвоение адреса объекту недвижимости» 24,48 Уставом Евдокимовского муниципального образования:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению к настоящему распоряжению.
[bookmark: _GoBack]2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Евдокимовского сельского поселения:                          И.Ю.Левринц

Приложение
к распоряжению № 31-рг от 30.05.2025 года

Адреса, присвоенные объектам адресации
	№
п/п
	Адрес
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское поселок Евдокимовский, улица Бугутуйская, земельный участок 8
	38:15:090501:138

	2.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское поселок Евдокимовский, улица Бугутуйская, земельный участок 6
	 38:15:090102:341

	3.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское поселок Евдокимовский, улица Бугутуйская, земельный участок 23
	38:15:090501:149

	4.
	  Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское поселок Евдокимовский, улица Бугутуйская, земельный участок 22
	38:15:090501:232

	5.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское поселок Евдокимовский, улица Бугутуйская, земельный участок 21
	38:15:090501:349

	6.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское поселок Евдокимовский, улица Больничная, земельный участок 8
	38:15:090501:243

	7.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское поселок Евдокимовский, улица Больничная, земельный участок 5
	38:15:090102:234

	8.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское поселок Евдокимовский, улица Больничная, земельный участок 3
	38:15:090501:369

	9.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское поселок Евдокимовский, улица Больничная, земельный участок 16
	38:15:090501:338

	10.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское поселок Евдокимовский, улица Больничная, земельный участок 15
	38:15:090501:156

	11.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское населенный пункт, Участок Красноозерский, улица  Хуторная земельный участок 2
	38:15:090601:20

	12.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское населенный пункт, Участок Красноозерский, улица  Набережная земельный участок 8
	38:15:090601:13

	13.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское населенный пункт, Участок Красноозерский, улица  Набережная земельный участок 11
	38:15:090601:51

	14.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское населенный пункт, Участок Красноозерский, улица  Красноозерская, земельный участок 1
	38:15:090601:2

	15.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 8А
	38:15:090301:466

	16.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 8
	38:15:090301:12

	17.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 6
	38:15:090301:180

	18.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 32
	 38:15:090301:27

	19.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 30
	38:15:090301:26

	20.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 3
	38:15:090301:468

	21.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 28
	38:15:090301:25

	22.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 26
	38:15:090301:24

	23.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 24
	38:15:090301:23

	24.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 22
	38:15:090301:168

	25.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 16
	38:15:090301:20

	26.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 14
	38:15:090301:360

	27.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 13
	38:15:090301:184

	28.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 12
	38:15:090301:18

	29.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 11А
	38:15:090301:450

	30.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 10А
	38:15:090301:444

	31.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Центральная, земельный участок 10
	38:15:090301:189

	32.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Лесная, земельный участок 2
	38:15:090301:188

	33.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Красный Октябрь, улица  Дальняя, земельный участок 1
	38:15:090301:56

	34.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 6
	 38:15:090201:252

	35.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 53
	38:15:090201:240

	36.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 51
	38:15:090201:36

	37.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 5
	38:15:090201:82

	38.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 49
	38:15:090501:357

	39.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 47
	38:15:090201:248

	40.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 45
	 38:15:090201:246

	41.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 43
	 38:15:090201:265

	42.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 41
	38:15:090201:388

	43
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 40
	38:15:090201:30

	44
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 4
	38:15:090201:93

	45
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 39
	38:15:090201:29

	46
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 38
	38:15:090201:28

	47.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 37
	38:15:090201:27

	48.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 36
	38:15:090201:249

	49.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 35
	38:15:090201:25

	50.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 34
	38:15:090201:251

	51.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 33
	38:15:090201:23

	52.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 30
	38:15:090201:21

	53.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 29
	38:15:090201:20

	54.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 26
	38:15:090201:257

	55.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 39
	38:15:090101:1

	56.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 25
	38:15:090201:85

	57.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 24
	38:15:090201:247

	58.
	 Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 23
	38:15:090201:241

	59.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 21
	38:15:090201:241

	60.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Забор, улица  Центральная  земельный участок 19
	38:15:090201:253